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80m (BS) 2005 BS, U16 Männer 22.08.2020 / 12:01
Vorlauf Wind: -0.8m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:01

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 165 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.07 q

2 164 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.19 q

3 169 Krischker Lukas 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.71 q

80m (BS) 2005 BS, U16 Männer 22.08.2020 / 14:01
Finale Wind: I:-0.9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Csontos Joël 2005 SUI LAS Old Boys Basel 9.70 PB

2 164 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys Basel 9.91

3 169 Krischker Lukas 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.76

80m (BS) 2006 BS, U16 Männer 22.08.2020 / 12:16
Vorlauf Wind: -1.1m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:11

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 197 Ifenkwe Samuel 2006 SUI TV Riehen 11.36 q

2 151 Dvoracek Tibor 2006 SUI Allschwil 12.14 q

80m (BS) 2006 BS, U16 Männer 22.08.2020 / 14:11
Finale Wind: I:-0.4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 197 Ifenkwe Samuel 2006 SUI TV Riehen 11.38

2 151 Dvoracek Tibor 2006 SUI Allschwil 12.11

80m (BS) 2005 BS, U16 Frauen 22.08.2020 / 12:00
Vorlauf Wind: -1.2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 19 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.87 q

2 26 Kerdijk Jeanne 2005 SUI LAS Old Boys Basel 11.34 q

3 35 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 11.37 q

80m (BS) 2005 BS, U16 Frauen 22.08.2020 / 14:00
Finale Wind: I:-0.6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 10.83

2 26 Kerdijk Jeanne 2005 SUI LAS Old Boys Basel 11.39

3 35 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 11.49

4 62 Braunschmidt Romy 2005 SUI LAS Old Boys Basel 13.48

80m (BS) 2006 BS, U16 Frauen 22.08.2020 / 12:15
Vorlauf Wind: -1.2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 23 Heid Michelle 2006 SUI LAS Old Boys Basel 10.78 q

2 33 Smieskova Alzbeta 2006 SVK LAS Old Boys Basel 11.49 q

3 18 Altherr Aléna 2006 SUI LAS Old Boys Basel 11.68 q

4 22 Dahhouki Nouzha 2006 99 LAS Old Boys Basel 11.77 q

5 20 Bathelt Aylin 2006 SUI LAS Old Boys Basel 12.06 q

6 12 Rebetez Josefine 2006 SUI Basel 15.91 q
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80m (BS) 2006 BS, U16 Frauen 22.08.2020 / 14:10
Finale Wind: I:+1.1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Heid Michelle 2006 SUI LAS Old Boys Basel 10.78

2 18 Altherr Aléna 2006 SUI LAS Old Boys Basel 11.30 PB

3 33 Smieskova Alzbeta 2006 SVK LAS Old Boys Basel 11.49

4 22 Dahhouki Nouzha 2006 99 LAS Old Boys Basel 11.83

5 20 Bathelt Aylin 2006 SUI LAS Old Boys Basel 12.05

60m (BS) 2007 BS, U14 Männer 22.08.2020 / 12:31
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 202 Rupp Max 2007 SUI TV Riehen 8.44 q

2 168 kinteh Alieu Benjamin 2007 SUI LAS Old Boys Basel 9.33 PB q

3 186 Truffer Manuel 2007 SUI Riehen 9.35 q

4 152 Gramberg Gideon 2007 SUI Allschwil 9.71 q

5 193 El Saadoun Yusuf 2007 SUI TV Riehen 9.86 q

60m (BS) 2007 BS, U14 Männer 22.08.2020 / 14:31
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Rupp Max 2007 SUI TV Riehen 8.47

2 186 Truffer Manuel 2007 SUI Riehen 9.23

3 168 kinteh Alieu Benjamin 2007 SUI LAS Old Boys Basel 9.30 PB

4 152 Gramberg Gideon 2007 SUI Allschwil 9.61

5 193 El Saadoun Yusuf 2007 SUI TV Riehen 9.86

60m (BS) 2008 BS, U14 Männer 22.08.2020 / 12:51
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 7 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:41

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 177 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 9.03 q

2 195 Gysel Simon 2008 SUI TV Riehen 9.28 PB q

3 158 Huber Fynn 2008 SUI Basel 9.49 q

4 162 Savoy Jérémie 2008 SUI Basel 9.73 q

5 166 Hofer Joel 2008 SUI LAS Old Boys Basel 9.84 q

6 191 de Jong Koen 2008 SUI TV Riehen 10.62 PB q

60m (BS) 2008 BS, U14 Männer 22.08.2020 / 14:41
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 9.12

2 195 Gysel Simon 2008 SUI TV Riehen 9.33

3 158 Huber Fynn 2008 SUI Basel 9.54

4 162 Savoy Jérémie 2008 SUI Basel 9.59

5 166 Hofer Joel 2008 SUI LAS Old Boys Basel 10.31

6 191 de Jong Koen 2008 SUI TV Riehen 10.95

60m (BS) 2007 BS, U14 Frauen 22.08.2020 / 12:30
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 44 Zangger Mia 2007 SUI LC Basel 11.83 q
80m statt 60m

2 52 Guzmàn Raquel 2007 SUI TV Riehen 12.00 q
80m statt 60m
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60m (BS) 2007 BS, U14 Frauen - Fortsetzung 22.08.2020 / 12:30
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 37 Artico Jana 2007 SUI LC Basel 12.21 q
80m statt 60m

4 60 Kuprianczyk Diana 2007 SUI LC Basel 12.35 q
80m statt 60m

60m (BS) 2007 BS, U14 Frauen 22.08.2020 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Zangger Mia 2007 SUI LC Basel 9.06

2 52 Guzmàn Raquel 2007 SUI TV Riehen 9.25

3 37 Artico Jana 2007 SUI LC Basel 9.34

4 60 Kuprianczyk Diana 2007 SUI LC Basel 9.54

60m (BS) 2008 BS, U14 Frauen 22.08.2020 / 12:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 28 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 8.35 q

2 34 Suter Jil 2008 SUI LAS Old Boys Basel 9.08 q

3 30 Marin Aurora 2008 CHI LAS Old Boys Basel 9.15 q

4 17 Deshpande Reva 2008 IND LAS Old Boys Basel 9.29 PB q

5 43 Stinsky Noemi 2008 SUI LC Basel 9.72

6 29 Leuppi Lina 2008 SUI LAS Old Boys Basel 9.99

60m (BS) 2008 BS, U14 Frauen 22.08.2020 / 12:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 38 Demirci Eleni 2008 SUI LC Basel 9.07 q

2 36 Weishaupt Babette 2008 SUI LAS Old Boys Basel 9.41 q

3 40 Knezevic Natasa 2008 SUI LC Basel 9.52 q

4 8 Jans Mia 2008 SUI Basel 9.61 q

5 56 Plaizier Noortje 2008 SUI TV Riehen 10.16 PB

6 50 Cassidy Hannah 2008 SUI TV Riehen 11.56 PB

60m (BS) 2008 BS, U14 Frauen 22.08.2020 / 14:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 8.43

2 38 Demirci Eleni 2008 SUI LC Basel 8.93

3 34 Suter Jil 2008 SUI LAS Old Boys Basel 9.12

4 17 Deshpande Reva 2008 IND LAS Old Boys Basel 9.29 PB

5 30 Marin Aurora 2008 CHI LAS Old Boys Basel 9.32

6 8 Jans Mia 2008 SUI Basel 9.53

7 36 Weishaupt Babette 2008 SUI LAS Old Boys Basel 9.56

8 40 Knezevic Natasa 2008 SUI LC Basel 9.57
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60m (BS) 2009 BS, U12 Männer 22.08.2020 / 13:11
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:51

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 196 Ifenkwe Emanuel 2009 SUI TV Riehen 9.41 PB q

2 171 Schmitt Laurin 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.42 PB q

3 167 Iwangoff Sascha Jurij 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.46 q

4 192 De Zaaijer Laurens 2009 SUI TV Riehen 9.63 q

5 187 Truffer Rafael 2009 SUI Riehen 11.02 q

6 161 Savoy Guillaume 2009 SUI Basel 11.03 q

60m (BS) 2009 BS, U12 Männer 22.08.2020 / 14:51
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Schmitt Laurin 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.28 PB

2 196 Ifenkwe Emanuel 2009 SUI TV Riehen 9.37 PB

3 167 Iwangoff Sascha Jurij 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.62

4 192 De Zaaijer Laurens 2009 SUI TV Riehen 9.63

5 187 Truffer Rafael 2009 SUI Riehen 10.97

6 161 Savoy Guillaume 2009 SUI Basel 11.07

60m (BS) 2010 BS, U12 Männer 22.08.2020 / 13:31
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:01

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 176 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 9.91 q

2 204 Thern Jakob 2010 SUI TV Riehen 10.16 PB q

3 198 Kartscher Kirill 2010 SUI TV Riehen 10.38 PB q

4 190 Cassidy Michael 2010 SUI TV Riehen 10.54 PB q

5 200 Oswald Leo 2010 SUI TV Riehen 10.55 q

60m (BS) 2010 BS, U12 Männer 22.08.2020 / 15:01
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Beck Lio 2010 SUI LC Basel 9.98

2 204 Thern Jakob 2010 SUI TV Riehen 10.51

3 190 Cassidy Michael 2010 SUI TV Riehen 10.64

4 200 Oswald Leo 2010 SUI TV Riehen 10.73

5 198 Kartscher Kirill 2010 SUI TV Riehen 10.73

60m (BS) 2009 BS, U12 Frauen 22.08.2020 / 13:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 21 Binggeli Milla 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.47 q

2 61 Kuprianczyk Lena 2009 SUI LC Basel 9.93 q

3 51 Fischer Eleni 2009 SUI TV Riehen 9.96 q

4 57 Schlaich Fiona 2009 SUI TV Riehen 10.28 q

5 15 Wyss Ava 2009 SUI Basel 10.42 q



Bebbi-Sprint / Swiss Athletics Sprint Kantonalfinal BS
Basel, Schützenmatte, 22.08.2020 RESULTATE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 22.08.2020 17:59:45 mit Track and Field 3.1.0.4437 lizenziert für LAS Old Boys Basel Seite 5 von 8

60m (BS) 2009 BS, U12 Frauen 22.08.2020 / 14:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Binggeli Milla 2009 SUI LAS Old Boys Basel 9.31

2 51 Fischer Eleni 2009 SUI TV Riehen 9.79

3 61 Kuprianczyk Lena 2009 SUI LC Basel 9.93

4 57 Schlaich Fiona 2009 SUI TV Riehen 10.25

5 15 Wyss Ava 2009 SUI Basel 10.41

6 7 Elina De Kanter 2009 SUI Basel 10.89

60m (BS) 2010 BS, U12 Frauen 22.08.2020 / 13:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 55 Mokrani Amina 2010 SUI TV Riehen 9.66 q

2 39 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 9.67 SB q

3 14 Werdenberg Nora 2010 SUI Basel 9.79 q

4 9 Kanoute Adja 2010 SUI Basel 9.80 q

5 42 Starke Patricia 2010 SUI LC Basel 10.27 SB q

6 32 Schaltenbrand Julia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 10.34 q

7 41 Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 10.90 q

8 11 Mohammad Jiyan 2010 SUI Basel 12.17

60m (BS) 2010 BS, U12 Frauen 22.08.2020 / 13:30
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 63 Gehrlein Lea 2010 SUI TV Riehen 10.99 q

60m (BS) 2010 BS, U12 Frauen 22.08.2020 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 55 Mokrani Amina 2010 SUI TV Riehen 9.83

2 39 Faedi Lia 2010 SUI LC Basel 9.94

3 9 Kanoute Adja 2010 SUI Basel 10.08

4 14 Werdenberg Nora 2010 SUI Basel 10.08

5 42 Starke Patricia 2010 SUI LC Basel 10.42

6 32 Schaltenbrand Julia 2010 SUI LAS Old Boys Basel 10.75

7 41 Rodriguez Malú 2010 SUI LC Basel 11.11

8 63 Gehrlein Lea 2010 SUI TV Riehen 11.42

50m (BS) 2011 BS, U10 Männer 22.08.2020 / 16:01
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:16

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 180 Gillen Abdullah 2011 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.01 q

2 175 Arrad Yanis 2011 SUI LC Basel 8.04 PB q

3 173 Thurneysen Felix 2011 SUI LAS Old Boys Basel 8.39 q

4 179 Thommen Miro 2011 SUI LC Basel 8.64 q

5 154 Antonuzzo De Lucia Giulian 2011 SUI TV Kleinhüningen 9.95 q
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50m (BS) 2011 BS, U10 Männer 22.08.2020 / 17:16
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Gillen Abdullah 2011 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.06

2 175 Arrad Yanis 2011 SUI LC Basel 8.15

3 173 Thurneysen Felix 2011 SUI LAS Old Boys Basel 8.52

4 179 Thommen Miro 2011 SUI LC Basel 8.56

5 154 Antonuzzo De Lucia Giulian 2011 SUI TV Kleinhüningen 10.62

50m (BS) 2012 BS, U10 Männer 22.08.2020 / 16:21
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:26

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 159 Ifenkwe Elias 2012 SUI TV Riehen 9.10 q

2 188 Fritschy Rafael 2012 SUI Saint-Louis (F) 9.25 q

3 203 Schneider Luka 2012 GER TV Riehen 9.75 q

4 206 Wampfler Timm 2012 SUI Basel 9.78 q

5 205 Thiévent Matéo 2012 SUI TV Riehen 10.52

50m (BS) 2012 BS, U10 Männer 22.08.2020 / 16:21
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:26

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 189 Bader Jon 2012 SUI TV Riehen 9.23 q

2 182 Leon Jöhr 2012 SUI Pfeffingen 9.70 q

3 201 Reuter Damian 2012 SUI TV Riehen 9.97 q

4 160 Leyser Leonard 2012 SUI Basel 10.00 q

5 163 Wyss Teo 2012 SUI LAS Old Boys Basel 10.00

50m (BS) 2012 BS, U10 Männer 22.08.2020 / 17:26
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 188 Fritschy Rafael 2012 SUI Saint-Louis (F) 8.81

2 159 Ifenkwe Elias 2012 SUI TV Riehen 8.94

3 189 Bader Jon 2012 SUI TV Riehen 9.23

4 203 Schneider Luka 2012 GER TV Riehen 9.46

5 182 Leon Jöhr 2012 SUI Pfeffingen 9.97

6 206 Wampfler Timm 2012 SUI Basel 10.07

7 201 Reuter Damian 2012 SUI TV Riehen 10.09

8 160 Leyser Leonard 2012 SUI Basel 10.12

50m (BS) 2013 BS, U10 Männer 22.08.2020 / 16:41
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:36

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 181 Wyss Sean 2013 SUI Münchenstein 9.59 q

2 178 Rodriguez Pau 2013 SUI LC Basel 10.11 PB q

3 153 Zimmermann Liam 2013 SUI Allschwil 10.57 q

4 184 Steinegger Lionel 2013 SUI Reinach 11.20 q

50m (BS) 2013 BS, U10 Männer 22.08.2020 / 17:36
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 181 Wyss Sean 2013 SUI Münchenstein 9.56

2 178 Rodriguez Pau 2013 SUI LC Basel 9.99 PB

3 153 Zimmermann Liam 2013 SUI Allschwil 10.50

4 184 Steinegger Lionel 2013 SUI Reinach 11.21
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50m (BS) 2014 und jünger BS, U10 Männer 22.08.2020 / 17:01
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:46

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 183 Noé Oberlin 2015 SUI Pratteln 12.04 q

2 207 Wampfler Yann 2014 SUI Basel 12.08 q

3 208 Leyser Frederic 2015 SUI Basel 13.77 q

155 Blum Max 2016 SUI Basel n.a.

50m (BS) 2014 und jünger BS, U10 Männer 22.08.2020 / 17:46
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 207 Wampfler Yann 2014 SUI Basel 12.07

2 183 Noé Oberlin 2015 SUI Pratteln 12.12

3 208 Leyser Frederic 2015 SUI Basel 15.01

50m (BS) 2011 BS, U10 Frauen 22.08.2020 / 16:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 58 Tronconi Chiara 2011 SUI TV Riehen 8.86 q

2 53 Lasry Noa 2011 SUI TV Riehen 9.18 q

3 3 Zimmermann Victoria 2011 SUI Allschwil 9.39 q

4 13 Savoy Charlotte 2011 SUI LAS Old Boys Basel 10.03 q

5 10 Keskin Halime 2011 SUI TV Kleinhüningen 10.51

50m (BS) 2011 BS, U10 Frauen 22.08.2020 / 16:00
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 59 Weber Ciara 2011 SUI TV Riehen 8.69 PB q

2 25 Iwangoff Mara 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.07 q

3 5 Charlize Aislinn Stein 2011 SUI Basel 9.32 q

4 1 Dvoracek Amalia 2011 SUI Allschwil 9.49 q

50m (BS) 2011 BS, U10 Frauen 22.08.2020 / 17:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Weber Ciara 2011 SUI TV Riehen 8.70

2 58 Tronconi Chiara 2011 SUI TV Riehen 8.70

3 5 Charlize Aislinn Stein 2011 SUI Basel 8.91

4 53 Lasry Noa 2011 SUI TV Riehen 8.98

5 25 Iwangoff Mara 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.12

6 3 Zimmermann Victoria 2011 SUI Allschwil 9.23

7 1 Dvoracek Amalia 2011 SUI Allschwil 9.48

8 13 Savoy Charlotte 2011 SUI LAS Old Boys Basel 9.82

50m (BS) 2012 BS, U10 Frauen 22.08.2020 / 16:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 24 Howarth Eve 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.14 q

2 27 Kimberly Peter 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.15 q

3 2 Elina Ebner 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.39 q
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50m (BS) 2012 BS, U10 Frauen 22.08.2020 / 17:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 24 Howarth Eve 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.90 PB

2 27 Kimberly Peter 2012 SUI LAS Old Boys Basel 8.94

3 2 Elina Ebner 2012 SUI LAS Old Boys Basel 9.04

50m (BS) 2013 BS, U10 Frauen 22.08.2020 / 16:40
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 47 Lea Oberlin 2013 SUI Pratteln 10.70 q

2 46 Aline Jöhr 2013 SUI Pfeffingen 10.77 q

50m (BS) 2013 BS, U10 Frauen 22.08.2020 / 17:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Lea Oberlin 2013 SUI Pratteln 10.51

2 46 Aline Jöhr 2013 SUI Pfeffingen 10.63

50m (BS) 2014 und jünger BS, U10 Frauen 22.08.2020 / 17:00
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 4 Blum Sina 2014 SUI Basel 12.31 q

2 48 Steinegger Vivien 2015 SUI Reinach 12.82 q

3 16 Jana Rosa Pretot 2016 SUI Biel-Benken 13.24 q

4 45 Wyss Anna 2015 SUI Münchenstein 13.24 q

50m (BS) 2014 und jünger BS, U10 Frauen 22.08.2020 / 17:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Blum Sina 2014 SUI Basel 11.66

2 48 Steinegger Vivien 2015 SUI Reinach 12.21

3 45 Wyss Anna 2015 SUI Münchenstein 12.38

16 Jana Rosa Pretot 2016 SUI Biel-Benken n.a.


